



UKEPLAN FOR 1. TRINN UKE 25 June-Summer



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Samling Kor Vi øver til sommeravslutning</p>  <p>Vi rydder hyller og klasserom</p> <p>Uteskole</p> 	<p>Samling Musikk Generalprøve i Aula</p>  <p>Gym Vi har utegym hele trinnet</p> 	<p>Samling Tema: småkryp</p> 	<p>Samling Aktivitetsdag Hele skolen er aktive sammen.</p>  <p>Vi avslutter dagen med fotballkamp mellom 7.trinn og lærerne.</p> 	<p>Samling Vi koser oss med deilig lunsj og oppsummerer året.</p>  <p>Skoledagen er ferdig klokken 11.00. SFO tar over da.</p>
Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 12.15

LEKSER: LEKSEFRI

Denne uken jobber vi mot disse målene:

Norsk: Jeg vet at det er stor bokstav i begynnelsen av en setning og punktum på slutten.

Matematikk: Jeg kan hele og halve klokke timer.

Naturfag: Jeg kan navnet på de ytre kroppsdelene

Mitt valg (sosial kompetanse): Jeg kan holde garderobeplassen ryddig.

Ukens sang: Hode, skulder, kne og tå +
vi øver på sangene til sommeravslutningen

Beskjed til hjemmet:

Alle må huske å skrive seg på listen over hva elevene tar med seg av mat til sommerlunsjen på fredag. Det er enda mange ledige matvarer:

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/10Qyvh-gFpF8zHWFV91JE0DQTYITvVg8z48xmYEuH9PI/edit?usp=sharing>

Det er en stor glede å fortelle at vi alle fire lærerne skal fortsette på trinnet til neste år! Jippi, det er vi så glade for:)

Neste uke blir litt annerledes , mye uteaktivitet og rydding og ordne klasserommet.

Husk å skriv dere på skjema for hvilket pålegg som dere tar med på siste skoledag til sommerlunsj. De som ikke har skrevet seg på innen onsdag ettermiddag vil bli ført opp på et pålegg i skjemaet av oss.

Elevene tar med seg jevnlig arbeid de har produsert på skolen, så sjekk gjerne sekken daglig.

Husk også å ta med alt av klær fra garderobene! Alt må være tømt før dere tar ferie! 😊

Uken som gikk:

På mandag startet vi uken med morgensamling hvor vi snakket om mangfold, aksept og respekt for ulikheter i forbindelse med Pride. Vi snakket blant annet om at Pride betyr å kunne elske og være glad i den man vil, og at man er stolt over den man er. Det var en flott time med gode spørsmål og innspill fra elevene.

Videre var vi så heldige at vi fikk være publikum i aulaen da 2. trinn hadde generalprøve til sin skoleavslutning. De sang mange fine sanger og vi var et godt publikum!

Til slutt hadde vi en veldig kjekk natursti med poster ute på skoleplassen. Det var 19 ulike poster elevene skulle gjennom som oppsummerte temaet "insekter og småkryp". Vi hadde mange engasjerte elever som samarbeidet to og to om å løse oppgavene de fant på postene!

I gymmen hadde vi en ny lek hvor elevene måtte rulle en kanonball som en bowlingkule gjennom kjepler. Det var mulig å få 1, 2 eller 3 poeng. For å få 3 poeng måtte ballen trilles gjennom de to kjeplene som hadde minst åpning fra en distanse på 4-5 meter. Kjegle 2 hadde litt mer åpning og kjegle 1 hadde mest åpning. Elevene ble delt i tre lag og hver og en fikk velge hvilken poengsum de ville prøve seg på! Det ble en gøy gymtime med mye jubel, klapping og gode konkurranseånd!

Elevene har skrevet beskrivende tekster om seg selv uten å skrive navnet sitt. Resten av elevene skulle gjette hvem det var . Vi er så imponert over hva de har skrevet.

God helg fra team 1.

På fredag avsluttet vi uken med å være publikum igjen! Denne gang for 7. trinn som hadde sin forestilling i aulaen. Det var mange morsomme innslag, og igjen var vi et godt publikum. Resten av dagen gikk til lekselesing og til å gjøre ferdig kroppene vi begynte på på torsdag.